
Pučko otvoreno učilište Sv. Ivan Zelina        www.pou-zelina.hr        uciliste@zelina.hr 
 

1 

Pučko otvoreno učilište 
Sv. Ivan Zelina 
10380 Sv. Ivan Zelina, Vatrogasna 3 OIB: 58646701408 
tel/fax: 01/ 2060-270  IBAN: HR2223600001101283848 
 
Klasa: 015-01/3 
Urbroj: 238-83-15-99 
U Sv. Ivanu Zelini, 30. prosinca 2015. 
 
Na temelju članka 23 Statuta Pučkog otvorenog učilišta Sv. Ivan Zelina te članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14.), ravnatelj Učilišta donio je 
 

PLAN NABAVE ROBA I USLUGA ZA PRORAČUNSKU GODINU 2016. 
 
 

Redni 
broj 

Osnovni 
račun 

Evid. 
broj Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
nabave 

Ugovor o 
JN ili OS 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 
Ugovora 

Napomena 

1.  32211  Uredski materijal 6.000,00 Bagatelna     

2.  32212  Literatura, časopisi 2.000,00 Bagatelna     

3.  32214  Materijal i sredstva za 
čišćenje 3.000,00 Bagatelna     

4.  32215  Putni nalog zaposlenici 3.000,00 Bagatelna     

5.  32219  Ostali materijal za redovno 
poslovanje 10.000,00 Bagatelna     

6.  32231  Električna energija 25.000,00 Bagatelna     

7.  32233  Plin 50.000,00 Bagatelna     

8.  32234  Lož ulje 25.000,00 Bagatelna     



Pučko otvoreno učilište Sv. Ivan Zelina        www.pou-zelina.hr        uciliste@zelina.hr 
 

2 

9.  32241  Materijal i dIjelovi za  
tekuće investicijsko održav. 10.000,00 Bagatelna     

10.  32244  Ostali materijal i dIjelovi za 
tek.inv.odžavanje 40.000,00 Bagatelna     

11.  32510  Sitni inventar 5.000,00 Bagatelna     

12.  32231  Usluge telefona 8.000,00 Bagatelna     

13.  32313  Usluge pošte 8.000,00 Bagatelna     

14.  32319  Usluge prijevoza -prijevoznici 25.000,00 Bagatelna     

15.  32321  Usluge tekućeg investicijskog 
održavanja građ objekta 10.000,00 Bagatelna     

16.  32322  
Usluge tekućeg  investicijskog 

održavanja postrojenja i 
opreme 

8.000,00 Bagatelna     

17.  32329  Ostale usluge tekućeg  
investicijskog održavanja 12.000,00 Bagatelna     

18.  32339  Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 2.000,00 Bagatelna     

19.  32341  Opskrba vodom 1.000,00 Bagatelna     

20.  32353  Najamnine za opremu 15.000,00 Bagatelna     

21.  32353  Najam filmova 90.000,00 Bagatelna     

22.  32371  Autorski honorari 50.000,00 Bagatelna     

23.  32372  Ugovori o dijelu 25.000,00 Bagatelna     

24.  32379  Ostale intelektualne usluge 6.000,00 Bagatelna     

25.  32391  Grafičke usluge 30.000,00 Bagatelna     



Pučko otvoreno učilište Sv. Ivan Zelina        www.pou-zelina.hr        uciliste@zelina.hr 
 

3 

26.  32441  Putni nalozi – vanjski 
suradnici 2.000,00 Bagatelna     

27.  32922  Premije osiguranja 4.000,00 Bagatelna     

28.  32931  Reprezentacija 10.000,00 Bagatelna     

29.  32371  35. Recital „Dragutin 
Domjanić“ 75.000,00 Bagatelna     

30.  32371  36. Smotra „Dragutin 
Domjanić“ 55.000,00 Bagatelna     

31.  32371  Zelinsko amatersko kazalište 
„Zamka“ 25.000,00 Bagatelna     

32.  32371  Priredbe i koncerti 10.000,00 Bagatelna     

33.  32371  Filmski festival 
“Kratki na brzinu“ 50.000,00 Bagatelna     

34.  32999  Pretplata HRT 1.000,00 Bagatelna     

35.  42211  Računala i računalna oprema 25.000,00 Bagatelna     

36.  42262  Zvučna oprema 35.000,00 Bagatelna     

37.  42273 1/16 Kino stolice 300.000,00 Otvoreni 
postupak JN 

Ugovor o 
javnoj nabavi lipanj 2 mjeseca  

38.  42273  Uređenje dvorane „Kraluš“ 50.000,00 Bagatelna     

39.  42637  Projekt kino dvorane 57.500,00 Bagatelna     

 
 

Ravnatelj POU Sv. Ivan Zelina 
Ivica Kukovačec, dipl.ing.el.,v.r. 


	10380 Sv. Ivan Zelina, Vatrogasna 3 OIB: 58646701408
	tel/fax: 01/ 2060-270  IBAN: HR2223600001101283848

